

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				CM コメント
電気設備工事	1	式	8,053,880	CK 直接工事費
計			8,053,880	CKK 直接工事費計
共通費				CM コメント
共通仮設費	1	式	271,687	KK 共通仮設費
現場管理費	1	式	1,965,841	KG 現場管理費
一般管理費等	1	式	1,618,592	KI 一般管理費等
計			3,856,120	KS 共通費計
				CM コメント
工事価格	1	式	11,910,000	KKK 工事価格
消費税等相当額	1	式	1,191,000	消費税率 10 %
工事費	1	式	13,101,000	KH 工事費

[illegible]

いわき市

いわき市

電気設備工事(改修)		電灯設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
LED照明器具	LSS10 -4 -48 LN	111	個	24,200	2,686,200	E0-532469 260601A+2 標準 A
LED照明器具	LSS9 -4 -23 LN	42	個	19,300	810,600	E0-532469 260601A+2 標準 B
LED照明器具	LSS13 -4 -62 LN	1	個	36,000	36,000	E0-532469 260601A+2 標準 C
LED照明器具	LRS1 - -08 LN	1	個	18,000	18,000	E0-532469 260601A+2 標準 D
非常用 LED照明器具	LDS1-K1-LBF11 - LN	2	個	75,700	151,400	E0-532452 260601A+2 標準 E
LED照明器具	ブラケットライト 20形相当 防雨型	13	個	13,100	170,300	代価表 0001 建共E29 F
LED照明器具	小型シーリングライト 60W相当 天井直付型 白昼色 拡散タイプ	1	個	12,700	12,700	代価表 0002 研参RE17 G
LED誘導灯	SH1-FSF20-C 天井吊下	2	個	26,600	53,200	代価表 0003 建共E32 H
LED照明器具	LRS9 -6 -84 LN	10	個	65,800	658,000	E0-532469 260601A+2 標準 I
LED照明器具	天井直付 □400 一体型ベースライト	2	個	32,700	65,400	代価表 0004 住電87 J
LED照明器具	ブラケットライト 15形相当	8	個	11,300	90,400	代価表 0005 住電87 K
LED照明器具	LDS1-LSS9 -4 -22 LN	6	個	25,000	150,000	E0-532469 260601A+2 標準 L
熱線センサスイッチ設置	天井埋込型 8A親機	6	個	21,200	127,200	代価表 0006 建共E32 M
熱線センサスイッチ設置	天井埋込型 広角検知型子機	4	個	16,900	67,600	代価表 0007 検知E32 N
埋込スイッチ設置	熱線センサスイッチ用操作ユニット×1 +連用片切り×1 金属製カバープレート共	6	組	12,100	72,600	代価表 0008 住電83 O+P
LED誘導灯	SH1-FSF22-C 天井吊下	2	個	26,600	53,200	代価表 0009 建共E32 Q
LED照明器具	LSS9 -4 -37 LN	70	個	20,400	1,428,000	E0-532469 260601A+2 標準 R
LED照明器具	ベースライト 40形 FL40×1相当	20	個	18,600	372,000	代価表 0010 建共E29 S
LED照明器具	露出型 FL20×1相当 800lm 防湿	1	個	18,800	18,800	代価表 0011 建共E29 T
タンブラースwitch (金属プレート付)	1P 15A ×1 ネム付 - -	6	個	3,000	18,000	E0-531142 260601A+2 標準

いわき市

[illegible]

いわき市

いわき市

いわき市

いわき市

いわき市

いわき市

名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
LED照明器具	ﾌﾗｸｹｯﾄﾗｲﾄ 20形相当 防雨型	個	1			13,100		代価表 0001 建共E29 F
LED照明器具	ﾌﾗｸｹｯﾄﾗｲﾄ 20形相当 防雨型	個	1	1	6,800	6,800		(見積り・刊行物等) 見積
雑材料		式	1	0.05	6,800	340		(見積り・刊行物等)
		K01						
電工		人	0.13	1	30,192	3,924.96	○	E0-911161 260601A-2 参資
執務並行改修割増		式	1	0.2	3,924.96	784.99	○	(見積り・刊行物等)
		K03						
その他		式	1	0.26	4,709.95	1,224.59		
計						13,074.54		
LED照明器具	小型ｼｰﾘﾝｸﾞﾗｲﾄ 60W相当 天井直付型 白昼色 拡散ﾀｲﾌﾟ	個	1			12,700		代価表 0002 研参RE17 G
LED照明器具	小型ｼｰﾘﾝｸﾞﾗｲﾄ 60W相当 天井直付型 白昼色 拡散ﾀｲﾌﾟ	個	1	1	5,440	5,440		(見積り・刊行物等) 見積
雑材料		式	1	0.05	5,440	272		(見積り・刊行物等)
		K01						
電工		人	0.153	1	30,192	4,619.38	○	E0-911161 260601A-2 参資
執務並行改修割増		式	1	0.2	4,619.38	923.88	○	(見積り・刊行物等)
		K03						
その他		式	1	0.26	5,543.26	1,441.25		
計						12,696.51		

名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
LED誘導灯	SHI-FSF20-C 天井吊下	個	1			26,600		代価表 0003 建共E32 H
誘導灯	SHI-FSF 20 - - C	個	1	1	12,600	12,600		E0-512322 260601A+2 材料
誘導灯吊具	500mm	個	1	1	5,160	5,160		(見積り・刊行物等) 見積
雑材料		式	1	0.05	17,760	888		(見積り・刊行物等)
		K01+K02						
電工		人	0.174	1	30,192	5,253.41	○	E0-911161 260601A-2 参資
執務並行改修割増		式	1	0.2	5,253.41	1,050.68	○	(見積り・刊行物等)
		K04						
その他		式	1	0.26	6,304.09	1,639.06		
計						26,591.15		
LED照明器具	天井直付 □400 一体型ベース付	個	1			32,700		代価表 0004 建共E29 J
LED照明器具	天井直付 □400 一体型ベース付	個	1	1	23,400	23,400		(見積り・刊行物等) 見積
雑材料		式	1	0.05	23,400	1,170		(見積り・刊行物等)
		K01						
電工		人	0.178	1	30,192	5,374.18	○	E0-911161 260601A-2 参資
執務並行改修割増		式	1	0.2	5,374.18	1,074.84	○	(見積り・刊行物等)
		K03						
その他		式	1	0.26	6,449.02	1,676.75		
計						32,695.77		

名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
LED照明器具	ブラケットライト 15形相当	個	1			11,300		代価表 0005 建共E29 K
LED照明器具	ブラケットライト 15形相当	個	1	1	5,080	5,080		(見積り・刊行物等) 見積
雑材料		式	1	0.05	5,080	254		(見積り・刊行物等)
		K01						
電工		人	0.13	1	30,192	3,924.96	○	E0-911161 260601A-2 参資
執務並行改修割増		式	1	0.2	3,924.96	784.99	○	(見積り・刊行物等)
		K03						
その他		式	1	0.26	4,709.95	1,224.59		
計						11,268.54		
熱線センサー設置	天井埋込型 8A親機	個	1			21,200		代価表 0006 建共E32 M
熱線センサー	天井埋込型 8A親機	個	1	1	13,700	13,700		(見積り・刊行物等) 見積
雑材料		式	1	0.02	13,700	274		(見積り・刊行物等)
		K01						
電工		人	0.159	1	30,192	4,800.53	○	E0-911161 260601A-2 参資
執務並行改修割増		式	1	0.2	4,800.53	960.11	○	(見積り・刊行物等)
		K03						
その他		式	1	0.26	5,760.64	1,497.77		
計						21,232.41		

名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
熱線センサー設置	天井埋込型 広角検知型子機	個	1			16,900		代価表 0007 建共E32 N
熱線センサー	天井埋込型 広角検知型子機	個	1	1	9,450	9,450		(見積り・刊行物等) 見積
雑材料		式	1	0.02	9,450	189		(見積り・刊行物等)
		K01						
電工		人	0.159	1	30,192	4,800.53	○	E0-911161 260601A-2 参資
執務並行改修割増		式	1	0.2	4,800.53	960.11	○	(見積り・刊行物等)
		K03						
その他		式	1	0.26	5,760.64	1,497.77		
計						16,897.41		
埋込スイッチ設置	熱線センサー用操作ユニット×1 +連用片切り×1 金属製ガードプレート共	組	1			12,100		代価表 0008 建共E23 O+P
熱線センサー用 操作ユニット		個	1	1	3,500	3,500		(見積り・刊行物等) 見積 O
ワイトハンドル形スイッチ	1PL15A	個	1	1	472	472		E0-511122 260601A+2 材料
スイッチハンドル	表示窓・ネーム付 3個用(トリプル)	個	1	1	147	147		(見積り・刊行物等) 物価/6月
金属製ガードプレート	金属製 簡易鍵付	個	1	1	2,870	2,870		(見積り・刊行物等) 見積 P
雑材料		式	1	0.02	6,989	139.78		(見積り・刊行物等)
		K01+K02+K03+K04						
電工		人	0.108	1	30,192	3,260.74	○	E0-911161 260601A-2 参資
執務並行改修割増		式	1	0.2	3,260.74	652.15	○	(見積り・刊行物等)
		K06						
その他		式	1	0.26	3,912.89	1,017.35		
計						12,059.02		

名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
LED誘導灯	SH1-FSF22-C 天井吊下	個	1			26,600		代価表 0009 建共E32 Q
誘導灯	ST1-FSF 22 - - C	個	1	1	12,600	12,600		E0-512322 260601A+2 材料
誘導灯吊具	500mm	個	1	1	5,160	5,160		(見積り・刊行物等) 見積
雑材料		式	1	0.05	17,760	888		(見積り・刊行物等)
		K01+K02						
電工		人	0.174	1	30,192	5,253.41	○	E0-911161 260601A-2 参資
執務並行改修割増		式	1	0.2	5,253.41	1,050.68	○	(見積り・刊行物等)
		K04						
その他		式	1	0.26	6,304.09	1,639.06		
計						26,591.15		
LED照明器具	ペーサイト 40形 FL40×1相当	個	1			18,600		代価表 0010 建共E29 S
LED照明器具	ペーサイト 40形 FL40×1相当	個	1	1	10,000	10,000		(見積り・刊行物等) 見積
雑材料		式	1	0.05	10,000	500		(見積り・刊行物等)
		K01						
電工		人	0.178	1	30,192	5,374.18	○	E0-911161 260601A-2 参資
執務並行改修割増		式	1	0.2	5,374.18	1,074.84	○	(見積り・刊行物等)
		K03						
その他		式	1	0.26	6,449.02	1,676.75		
計						18,625.77		

名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
LED照明器具	露出型 FL20×1相当 800lm 防湿	個	1			18,800		代価表 0011 建共E29 T
LED照明器具	露出型 FL20×1相当 800lm 防湿	個	1	1	12,800	12,800		(見積り・刊行物等) 見積
雑材料		式	1	0.05	12,800	640		(見積り・刊行物等)
		K01						
電工		人	0.117	1	30,192	3,532.46	○	E0-911161 260601A-2 参資
執務並行改修割増		式	1	0.2	3,532.46	706.49	○	(見積り・刊行物等)
		K03						
その他		式	1	0.26	4,238.95	1,102.13		
計						18,781.08		
タンプラスイッチ×1 連用形2P15A×1 (金属プレート付)	タンプラスイッチ1P 15A ×1 ネーム付×1 2P15A×1	個	1			4,340		代価表 0012 建共E23-24
タンプラスイッチ	連用(ネーム付) 1P15A	個	1	1	207	207		E0-511111 260601A+2 材料
コンセント	連用 2P15A 一般形 125V	個	1	1	110	110		E0-511131 260601A+2 材料
プレート	金属製 1連用	個	1	1	276	276		E0-511151 260601A+2 材料
取付枠		個	1	1	41	41		E0-511152 260601A+2 材料
雑材料		式	1	0.02	634	12.68		(見積り・刊行物等)
		K01+K02+K03+K04						
電工		人	0.081	1	30,192	2,445.55	○	E0-911161 260601A-2 参資
執務並行改修割増		式	1	0.2	2,445.55	489.11	○	(見積り・刊行物等)
		K06						
その他		式	1	0.26	2,934.66	763.01		
計						4,344.35		

名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
タンブラスイッチ×2 連用形2P15A×1 (金属プレート付)	タンブラスイッチ1P 15A ×1 ネーム付×2 2P15A×1	個	1			5,790		代価表 0013
タンブラスイッチ	連用(ネーム付) 1P15A	個	2	1	207	414		E0-511111 260601A+2 材料
コンセント	連 用 2P15A 一般形 125V	個	1	1	110	110		E0-511131 260601A+2 材料
プレート	金属製 1連用	個	1	1	276	276		E0-511151 260601A+2 材料
取付枠		個	1	1	41	41		E0-511152 260601A+2 材料
雑材料		式	1	0.02	841	16.82		(見積り・刊行物等)
		K01+K02+K03+K04						
電工		人	0.108	1	30,192	3,260.74	○	E0-911161 260601A-2 参資
執務並行改修割増		式	1	0.2	3,260.74	652.15	○	(見積り・刊行物等)
		K06						
その他		式	1	0.26	3,912.89	1,017.35		
計						5,788.06		
既設機器撤去 電工 その他の率有		人	1			38,000		代価表 0014
電工		人	1	1	30,192	30,192	○	E0-911161 260601A-2 参資
その他		式	1	0.26	30,192	7,849.92		
計						38,041.92		
とりこわし発生材 運搬	トラック 2t積級 蛍光灯・水銀灯 市外運搬 68km	式	1			20,600		代価表 0015
運搬機械運転 (トラック)	普通用 2t 積	運転日	0.5	1	41,108.98	20,554.49		E0-031011 260601A-2 標準
計						20,554.49		